平成28年(2016年)1月28日 号外第 3号 金沢市 公報 (毎月 3回 l日 11日 21日発行)

。目次

.選挙管理委員会告示

O小橋用水土地改良区総代選挙において当選し

た者の住所及び氏名について(選挙管理委員会)

号外第 3号

ページ 10小橋用水土地改良区総代選挙において当選し

た者に対して当選証書を付与したことについ

て ("

選 挙管理委員会告示

⑨金沢市選挙管理委員会告示第 5号

2

平成28年 1月27日執行の小橋用水土地改良区総代選挙において当選した者の住所及び氏名を、土地改良法施行令

(昭和24年政令第295号)第21条第2項の規定により次のとおり告示します。

平成28年1月28日

金沢市選挙管理委員会

選 挙 区 住 所 氏 名

第 1選挙区 金沢市浅野本町 1丁目 8番 1号 浅井孝幸

金沢市浅野本町 1丁目 5番12号 浅田喜代志

金沢市浅野本町 1丁目 9番48号 浅田文雄

金沢市浅野本町2丁目 1番目号 浅永宏治

第 2選挙区 金沢市乙丸町甲 6番地 1 倉本輿幸

金沢市乙丸町甲45番地 東野秀 一

金沢市乙丸町甲 5番地 丸山典 勇

第 3選挙区 金沢市高柳町ニ111番地 飯 田秋 二

金沢市高柳町リ 9番地 瀬戸 善之

金沢市高柳町チ167番地 1 竹山外 次

金沢市高柳町ヘ107番地 西野正信

金沢市高柳町ヘ99番地 西村英文

金沢市高柳町チ106番甲地 庚 川 清志

金沢市高柳町6の13番地2 柳瀬 亮一

金沢市高柳町ニ118番地 山田 茂樹

第4選挙区 金沢市田中町ろ97番地 井村利勝

金沢市田中町ろ21番地 西村健 一

金沢市田中町ろ59番地 福島義徳

金沢市田中町ろ30番地 宮本 潔

第 5選挙区 金沢市沖町ニ16番地 大倉糟 一

金沢市磯部町ヲ45番地 小野政 実

第 6選挙区 金沢市松寺町丑162番地 栄村一弘

金沢市松寺町丑93番地 下村繁之

金沢市松寺町丑83番地 西国 憲明

金沢市松寺町丑174番地 橋本良信

金沢市松寺町丑198番地 松崎雅 一

第 7選挙区 金沢市千田町ヘ52番地 中 島清一

金沢市千田町ヘ82番地 南部 毅

平成28年(2016年)1月28日 号外第 3号 金沢市 公報

金沢市千田町ヘ50番地

金沢市千田町ヘ46番地

向江由和

村本長人

⑨金沢市選挙管理委員会告示第 6号

平成28年 1月27日執行の小橋用水土地改良区総代選挙において当選した次の者に対して同月28日当選証書を付与し

たので、土地改良法施行令(昭和24年政令第295号)第22条第 2項の規定により次のとおり告示します。

平成28年1月28日

金沢 市選 挙 管 理委 員 会

選 挙 区 住 所 氏 名

第 1選挙区 金沢市浅野本町 1丁目 8番 1号 浅井孝幸

金沢市浅野本町 1丁目 5番12号 浅田喜代志

金沢市浅野本町 1丁目 9番48号 浅田文雄

金沢市浅野本町 2丁目 1番目号 浅永宏治

第 2選挙区 金沢市乙丸町甲 6番地 l 倉本 興 幸

金沢市乙丸町甲45番地 東野秀 一

金沢市乙丸町甲 5番地 丸山典 勇

第 3選挙区 金沢市高柳町ニ111番地 飯田秋 二

金沢市高柳町リ 9番地 瀬戸善之

金沢市高柳町チ167番地 1 竹山外次

金沢市高柳町ヘ107番地 西野正 信

金沢市高柳町ヘ99番地 西村英文

金沢市高柳町チ106番甲地 庚 川 清志

金沢市高柳町6の13番地 2 柳瀬 亮 一

金沢市高柳町ニ118番地 山田茂樹

第 4選挙区 金沢市田中田jろ97番地 井村利勝

金沢市田中町ろ21番地 西村健 一

金沢市田中町ろ59番地 福島義 徳

金沢市田中町ろ30番地 宮本 潔

第 5選挙区 金沢市沖町ニ16番地 大倉稽 一

金沢市磯部町ヲ45番地 小野政 実

第 6選挙区 金沢市松寺町丑162番地 栄村一弘

金沢市松寺町丑93番地 下村繁之

金沢市松寺町丑83番地 西国憲明

金沢市松寺町丑174番地 橋本良信

金沢市松寺町丑198番地 松崎雅 一

第 7選挙区 金沢市千田町ヘ52番地 中 島清一

金沢市千田町ヘ82番地 南部 毅

金沢市千田町ヘ50番地 向江由和

金沢市千田町ヘ46番地 村本 長 人

平成28年(2016年)1月28日印制 発行人

平成28年(2016年)1月28日発行 発行所

定価 120円 印刷所 石 川 県金沢市玉鉾 4丁目 166番地

市

所

栄

役

沢

市

共
沢

)株

金

金

(

2